[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  01.03.2016 №  132
г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Борисовой Глафире Константиновне
	2001
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	2.
	Кокленкову Сергею Александровичу
	1998
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	3.
	Зельманову Михаилу Романовичу
	1998
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	4.
	Кричуну Андрею Дмитриевичу
	1998
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	5.
	Погорелову Сергею Михайловичу
	1999
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	6.
	Лыжовой Павлине Владимировне
	1998
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	7.
	Хаймульдинову Кайрату Амантаевичу
	1998
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	8.
	Ванюшкину Ивану Александровичу
	1985
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	9.
	Минаеву Евгению Сергеевичу
	1977
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	10.
	Мосолову Денису Ивановичу
	1983
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	11.
	Пересторонину Константину Владимировичу
	1987
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	12.
	Кондратьеву Владимиру Викторовичу
	1997
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	13.
	Саакяну Карену Мхитаровичу
	1995
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	14.
	Сейраняну Араму Ваагновичу
	1988
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	15.
	Козлачковой Оксане Юрьевне
	1998
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	16.
	Мамчуровскому Даниле Романовичу
	2001
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	17.
	Мироевской Валерии Игоревне
	1998
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	18.
	Парфенову Артему Кирилловичу
	1999
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	19.
	Поимцеву Михаилу Владиславовичу
	2001
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	20.
	Табуеву Уллубию Визархановичу
	2002
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	21.
	Габриневскому Артему Петровичу
	1997
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	22.
	Афанасьеву Глебу Павловичу
	1997
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	23.
	Евдокимову Алексею Александровичу
	1995
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	24.
	Кочешкову Артему Дмитриевичу
	1996
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	25.
	Тимошину Владиславу Витальевичу
	1995
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	26.
	Богаевскому Кириллу Николаевичу
	1999
	спортивный туризм
	СООО «Саратовская областная федерация спортивного туризма»

	27.
	Степанову Макару Николаевичу
	1999
	спортивный туризм
	СООО «Саратовская областная федерация спортивного туризма»

	28.
	Корчмар Василию Аркадьевичу
	1996
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	29.
	Хрипунову Максиму Ильичу
	2000
	конькобежный спорт
	ОО «Региональная спортивная федерация конькобежного спорта Саратовской области»

	30.
	Литвинову Даниэлю Михайловичу
	2000
	теннис
	РОО «Спортивная федерация тенниса Саратовской области»

	28.
	Березину Александру Александровичу
	1994
	армспорт
	СРОО «Спортивная федерация армспорта Саратовской области»

	29.
	Буту Роману Алексеевичу
	2001
	восточное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация Кобудо Саратовской области»

	30.
	Ломакину Кириллу Дмитриевичу
	1998
	восточное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация Кобудо Саратовской области»

	31.
	Сулейманову Владиславу Алексеевичу
	2000
	восточное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация Кобудо Саратовской области»

	32.
	Галицкой Елизавете Александровне
	1999
	всестилевое каратэ
	СОРОООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	33.
	Петрову Игорю Андреевичу
	1999
	всестилевое каратэ
	СОРОООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	34.
	Рыбальченко Евгению Алексеевичу
	1999
	всестилевое каратэ
	СОРОООО «Федерация всестилевого каратэ России»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Беловой Екатерине Алексеевне
	2002
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	2.
	Лазунько Валерии Олеговне
	1998
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	3.
	Ломакину Кириллу Дмитриевичу
	1998
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	4.
	Бандуриной Юлии Андреевне
	2001
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	5.
	Денисовой Дарье Сергеевне
	1996
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	6.
	Лапину Никите Павловичу
	1998
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	7.
	Мухитдиновой Диане Алексеевне
	1999
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	8.
	Салиховой Ляйсан Ранилевне
	1999
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	9.
	Пугину Степану Михайловичу
	2006
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	10.
	Шамсутдинову Ильмасу Ильдаровичу
	2001
	конькобежный спорт
	ОО «Региональная спортивная федерация конькобежного спорта Саратовской области»

	11.
	Глебовой Валерии Александровне
	2002
	эстетическая гимнастика
	СРОО «Саратовская областная федерация эстетической гимнастики»

	12.
	Отрох Елизавете Викторовне
	2002
	эстетическая гимнастика
	СРОО «Саратовская областная федерация эстетической гимнастики»

	13.
	Матюхиной Юлии Витальевне
	2001
	спорт глухих
	СООИ «Спортивная Федерация спорта глухих»

	14.
	Мешковой Анне Романовне
	1998
	спорт глухих
	СООИ «Спортивная Федерация спорта глухих»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Саюшкиной Диане Владимировне
	1997
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	2.
	Халиуллиной Анастасии Олеговне
	1998
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	3.
	Коростелеву Ивану Валерьевичу
	1995
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	4.
	Логачу Евгению Сергеевичу
	1991
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	5.
	Маслову Вадиму Сергеевичу
	1982
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	6.
	Родионову Андрею Александровичу
	1991
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	7.
	Шеломенцеву Дмитрию Владимировичу
	1994
	волейбол
	РОО «Федерация волейбола Саратовской области»

	8.
	Чмутову Даниилу Денисовичу
	2000
	конькобежный спорт
	ОО «Региональная спортивная федерация конькобежного спорта Саратовской области»

	9.
	Чобану Денису Александровичу
	1998
	конькобежный спорт
	ОО «Региональная спортивная федерация конькобежного спорта Саратовской области»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Зворыкиной Маргарите Максимовне
	2002
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	2.
	Суржину  Алексею Дмитриевичу
	2001
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.В. Козлова.

 Министр                                                                                                             А.В. Абросимов